etiam approbatas est discreta et moderata; habetur animadversio, ne

abusus in depactatione irrepant... In dero dioecesis meae florent plu-

rimi doctrina, pietate, bonis moribus et exemplo viri: verum in tanto

numero non desunt et zizania, deviando a sua vocatione, hi tanuam
morbidae pecudes separantur a bonis ovibus, coercentur a meis offi-

ciis, incarceranturue, uorum numerus semper est sex aut octo per-

sonarum... Populus dioecesis meae est in magna uantitate ,.. Fi-

dem S. Catholcam cum foventi zelo profitetur, dissidentium secta-

rum inimicissimus. Personae noblitares et civitatenses devotae, plebs

vero aliuanto ad superstitionem pietati dedita... Inter fideles dioe-

cesis meae enormia crimina non reperiuntur ... Ant annos septem

... Hebraei converti coeperunt in magno numero duce Josepho Frank
sed posteauam compertum esset eundem ducem exemplo suo ad Fi-

dem Catioicom novam uandam sectam molientem et Messiam se

aceteris conversis appelari et haberi volentem, mandante Illmo in Po-

lonia Nuntio separatus est a caeteris conversis, mancipatusue car-

ceri honesto cum sua dumtaxat familia in fortalitio Carae Montis

Czstochoviensi, cui ego aimenta pi'ovidere subministrareue pro cha-

ritate Christiana ut coepi non intormitto, ut sic resipiscere possit

a suis vanis imaginationibus ... De acatholicis supra dixi uantum
ego solus obsisto, ne ministri eorum Sacramentum Baptismi admini-
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strare et haeredes bonorum acatholici ad ecclcsias praeseiitare audc-

ant, propterca expositus sum eorum iiaerclis et obtrectationibus ac

freuentcr cum ministris aularum externarura iicatholicarum con-

troversis cogo implicari, rogo expcctoque ab EE. W. dari mi hi suam
sententinm et resolutionem, quid mihi sit agendum, et uomodo pro-

cedendum, dum exacerbationes eorum continuabuntur, utrum non

esset expedii'etque melius, ut utar aliqua conniventia praecipue dum
illi continuo moliuntur et perfricata fronte exambiunt ampliationem

suarum libertatum«. Instrukcya do cudzych krajów wyjedajcemu
Im. ks. kantorowi krak. od ksicia biskupa krak., stryja jego, na

Prdniku, og- w Przegldzie katolickim, (Warsz., 1886,) Nr. 28—29

(Str. 97). Soltyk do Sierakowskiego, z Siewierza, 1 wrzenia

1765 r. (Arch. Ossol., ms. 580, kopia); do Mniszcha, z Kielc, 31 gru-

dnia 1765 (Arch. Czart., ms. 3860): »...Co sie tyczy sprawy mojej

z ks. arcybiskupem lwowskim, rzecz si tak ma. Jest tam kolonia

akademii krakowskiej od trzechset lat; tej profesor proraovetur na
kanoni jedn katedraln lwowsk, gdy zawakuje. T koloni kiedy